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oo Hacional ¥ Serviche

Estado de Posicion Financiera al 31 de diciembre del 2014

(Importe en pesos)

ACTIVO PASIVO

INVERSIONES EN VALORES 489,656,804.49 OTRAS CUENTAS POR PAGAR

SUMA DE PASIVO
PATRIMONIO
PATRIMONIO

UTILIDAD Y/O PERDIDA NETA

SUMA DE PATRIMONIO

SUMA DE ACTIVO 489,656,804.49 SUMA DE PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

202,806.66

202,806.66

489,614,084.00

-160,086.17

489,453,997.83

489,656,804.49

SUMA DE CUENTAS DE ORDEN

0.00

El presente balance general se formul6 de acuerdo con las disposiciones de caracter general emitidas al efecto por la Comision Nacional Bancaria y de
Valores, encontrandose reflejadas en su conjunto, las operaciones efectuadas por el fideicomiso a la fecha arriba mencionada, se realizaron y valuaron

con apego a las normas de informacion finaaciera y a las disposiciones legales y administrativas aplicables.
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Barcn det Ahorro Navional y Servicios Fisoncmres, S.4.C

Estado de Resultados del 1 de Enero al 31 de diciembre del 2014

(Importe en pesos)

Movimientos del mes Acumulado del
ejercicio
INGRESOS
INGRESOS POR INTERESES 567 567
INTERESES DEVENGADOS NO COBRADOS 42,718.10 42,718.10
Subtotal 42.723.77 42,723.77
HONORARIOS 174,833.33 174,833.33
IMPUESTOS DIVERSOS 27,976.61 27,976.61
Subtotal 202,809.94 202,809.94
Utilidad y/o perdida neta 160,086.17 160,086.17

El presente estado de resultados se formuld de acuerdo con las disposiciones de caracter general emitidas al efecto por la Comisién Nacional Bancaria
y de Valores, encontrandose reflejadas en su conjunto, las operaciones efectuadas por el fideicomiso en el periodo arriba mencionado, se realizaron y

valuaron con apego a las normas de informacién.financiera y a las disposiciones legales y administrativas aplicables.

Lic. Analyn Quezada
Delegada Fiducia
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Balanza de comprobacién al 31 de diciembre del 2014

(Importe en pesos)

Cuenta

1103

1103 -2

1103-2-1

1103-2-1-1

1103 -2 - 1 - 1-65504713407
1103 - 2-1-1-003327112014
1103-2-1-1-626201

1201

1201 -1

1201 -1-1

1201-1-1-1
1201-1-1-1-003327112014
1201-1-1-1-626201
1201-1-5

1201-1-5-2

1201 -1-5-2-65504713407
1201-1-90

1201 - 1 - 90-626201

1225

1225-1

1225-1-1

1225-1-1-1
1225-1-1-1-003327112014
2000

2000 - 1

Descripcion
BANCOS
OTROS BANCOS DEL PAIS
DEPOSITOS A LA VISTA
SIN RENDIMIENTO
Santander
Tesofe
Bansefi
TITULOS PARA NEGOCIAR
MONEDA NACIONAL
VALORES GUBERNAMENTALES
CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION
Tesofe
Bansefi
TITULOS BANCARIOS EMITIDOS POR INSTITUCIONES
INV. A PLAZO CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE AL VTO.
Santander
EFECTIVO DE INVERSION

Bansefi

INTERESES DEVENGADOS DE INSTRUMENTOS
FINANCIEROS

MONEDA NACIONAL

VALORES GUBERNAMENTALES

CERTIFICADOS DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION
Tesofe

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

PROVISIONES PARA OBLIGACICONES DIVERSAS

Saldo Anterior

172

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Movimientos

Cargos

490,414,088.78
490,414,088.78
490,414,088.78
480,414,088.78
400,002.39
489.814,084.00
200,002.39
490,014,086.39
490,014,086.39
489,814,081.59
489,814,081.59
489,614,084.00
199,997.59
200,000.00
200,000.00
200,000.00
4.80

4.80

42,718.10
42,718.10
42,718.10
42,718.10
42,718.10

0.00

0.00

Abonos

490,414,088.78
490,414,088.78
490,414,088.78
490,414,088.78
400,002.39
489,814,084.00
200,002.39
400,000.00
400,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
0.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
202,806.66
202,806.66

Saldo Actual

Deudor

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
489,614,086.39
489,614,086.39
489,614,081.59
489,614,081.59
489,414,084.00
199,997 .59
0.00

0.00

0.00

4.80

4.80

42,718.10
42,718.10
42,718.10
42,718.10
42,718.10

0.00

0.00

Acreedor

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-202,806.66
-202,806.66
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(Importe en pesos)

Balanza de comprobacion al 31 de diciembre del 2014

Cuenta
2000-1-1
4201
4201 -1
5105
5105 -1
5106
5106 - 3
5106 -3-2
5106 - 3 - 2-65504713407
5106 -4
5106-4-1
5221
5221 -1
5221-1-1
5221-1-1-003327112014
5299
5299 -3
5299-3-3
5299 - 3 - 3-65504713407

Descripcion

Saldo Anterior

HONORARIOS FIDUCIARIOS
PATRIMONIO

GOBIERNO FEDERAL
HONORARIOS

AL FIDUCIARIO
CONTRIBUCIONES DIVERSAS
ISR SOBRE INVERSIONES
OTRAS INSTITUCIONES
Santander

IVA ACREDITABLE

POR HONORARIOS
INTERESES DEVENGADOS

SOBRE INVERSIONES EN VALORES

MONEDA NACIONAL
Tesofe

INTERESES COBRADOS

SOBRE INVERSIONES EN VALORES

PARTICULARES
Santander

Total

22

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Movimientos

Cargos

0.00

0.00

0.00
174,833.33
174,833.33
27,976.61
3.28

3.28

3.28
27,973.33
27,973.33
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
980,673,703.21

Abonos

202,806.66
489,614,084.00
489,614,084.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
42,718.10
42,718.10
42,718.10
42,718.10
5.67

5.67

5.67

5.67
980,673,703.21

Saldo Actual

Deudor

0.00

0.00

0.00
174,833.33
174,833.33
27,976.61
3.28

3.28

3.28
27,973.33
27.973.33
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
489,859,614.43

Acreedor
-202,806.66
-489,614,084.00
-489,614,084.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-42,718.10
-42,718.10
-42,718.10
42,718.10
-5.67
-5.67
-5.67
-5.67
-488,859,614.43



